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
массива и натурального шпона 
различных пород дерева,  в кото-
рых сочетаются европейские стан-
дарты качества, современные тех-
нологии производства и многооб-
разие стилистических решений. С 
учетом растущего спроса фабри-
ки, представленные в нашем мага-
зине («Волховец», «Dariano porte», 
«Mario Rioli», «Матадор» и др.),  
постоянно обновляют и совер-
шенствуют свой модельный ряд. 
Межкомнатные двери  хорошо 

гармонируют как с жилыми ком-
натами, являясь частью интерье-
ра, так и с офисами, подчеркивая 
официальность и строгость  поме-
щения. Сочетание строгих  линий 
с узорами витражей является 
отличной дизайнерской наход-
кой. Цветовые решения достаточ-
но разнообразны, что позволяет 
подобрать двери под конкрет-
ный интерьер и мебель любого 
оттенка.
Напольные покрытия всегда 
являлись важной частью интерье-
ра. Уровень современного произ-
водства позволяет сочетать эсте-
тику натурального дерева с прак-
тичностью новых технологий для 
создания надежных, красивых 
и экологически чистых наполь-
ных покрытий. И лучшие из них 
мы предлагаем вам. У нас же вы 
можете купить ламинат, паркет-
ную доску, штучный паркет только 
от известных и проверенных вре-
менем производителей («Classen», 
«ArtHoltz», «Aberhof», «Tarkett»,  
«Ekoparket», «AmberWood» и др.) 
на любой вкус и цвет.

Кстати, если вы думаете, что 
комфорт доступен только состо-
ятельным покупателям, то глубо-
ко ошибаетесь: магазин рассчи-
тан на ЛЮБОЙ «кошелек»! И пусть 
вас не пугает богатство ассорти-
мента: опытные консультанты 
помогут подобрать именно ваш 
вариант.
Товар, приобретенный у нас за 
наличный расчет или в кредит, мы 
доставим вам бесплатно. Также 
вы можете воспользоваться услу-
гами профессиональных мастеров 
(сотрудников магазина). Укладка 
ламината, паркетной доски, замер 
и установка дверей – недорого и в 
оптимальные сроки.
ВНИМАНИЕ! 
Каждое воскресенье – скидка 

на весь ассортимент 10 %.

Если вы затерялись в 
море информации и 
предлагаемой продукции, 
тогда вам к нам: наша 
дверь открыта для 
реализации вашей мечты 
о гармоничном доме – 
вашем доме!

Покрытия для пола вам помогут не только выбрать, но и уложить.

В салоне представлено более 50 моделей дверей.

Тула, 
Красноармейский пр-т, 22. 

Тел. 30-37-57.
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> Телефоны
отдела рекламы
«Слободы»: 
23-11-66, 23-33-55, 
23-33-99, 35-40-94,
35-02-52, 35-07-12, 
35-75-91 (факс).



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

15 июля 2009 г., №28

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
33,06 руб.

Евро: 
46,00 руб.32,4 45,2

33,0 46,0

31,8 44,6

Руб. Руб.

33,06 46,0032,04 44,6731,41 43,8531,78 44,14

7.07 7.07
31,2 43,8

9.07 9.0711.07 11.0714.07 14.07

По данным на 
14 июля 2009 г.

+1,65 руб.
за неделю 

+2,15 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
1-ком. Гарнизонный пр.  9/9.36/17/9.тел., хор.

сост., пласт.окна, лоджия застекл., отл.вид из 
окна, СРОЧНО! 1 600 000 торг 39-41-41,  8-920-
273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

1-ком. Луначарского,  65. 3/9П.39/19/9. 
домофон, две лоджии, теплая, светлая, 
хор.сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! СРОЧНО! 1 750 
000 39-41-41, 8-910-552-45-66 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

1-ком, ГАРНИЗОННЫЙ ПРОЕЗД,  2 Е , 3/9П, 
37/20/7,5 хор. сост., дому 2 года, ЧИСТАЯ ПРО-
ДАЖА.Цена 1 450 000.Тел. 33-55-65, 8-903-843-
843-7 АН «ТВИНСЕРВИС»

Гарнизонный проезд  4/9 эт. Неугловая,  
34/18/9, с/у раз, лоджия, хорошее состоя-
ние, прямая продажа АН «АРКАДА» 21-03-35;
8-960-606-19-22

Квартиры в новостройках  по ценам застрой-
щиков и ниже, от 1 350 000 руб. Т. 700-660, 
8-961-150-86-86, МИАН, www.mian.ru.

Октябрьская ул.,  д.80а, 1-ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв. м, новостр., дом сдан, неуг., пла-
стик. окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая про-
дажа, 1 790 000 руб., 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.depn.ru

Промышленный  проезд ,   1-комн . , 
29,8/16,8/6,3, балкон застеклен, 3/5 кирп., до-
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